人と自然にやさしいみえの安心食材表示制度実績報告書【生鮮きのこ類】

　　　　　年　　　月　　　日
公益財団法人三重県農林水産支援センター理事長　あて

個人申請の場合 団体申請の場合

人
※団体申請の場合、別紙様式第Ｄ－１－②号により構成員を示す。

※住所・連絡先等に変更がある場合は以下に記入ししてください。

※該当欄に○印を記入

※

又は

※栽培記録（写）は、実績報告書に必ず添付してください。

１．生産実績 ※

※団体の場合は、総量を記入する。

２．栽培実績
（１）農薬の使用実績 ※団体申請の場合は、様式第Ｄ－６－②号により報告すること。

※該当する欄に○印を記入すること。

（２）栄養剤・添加剤の使用実績

乾燥品目名 原木栽培 菌床栽培

実績

収量・乾燥量

氏　名

　年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

kg/年

郵便番号

（様式第Ｄ－６号）

人と自然にやさしいみえの安心食材表示制度認定審査等業務規程第１８条に基づき、関係書類を添えて報告します。

登録番号

団体名

TEL市町村名県名

構成員数

栽培確認責任者

法人代表者名

品目番号

字番地事業所所在地
又は
住所・連絡先

法人名

実績報告書に記入する実績は、対象となる期間に収穫・出
荷を行った作型について報告してください。

報告対象となる年度又は生産期間

年度

入手先等

生産期間の日付欄は
　認定書に記載されている有効期間を記入するか、
　報告を行う生産期間を記入

主な販売先

使用

生産規模

商品名 原材料

基

無使用